
2

5

6

8

7

1

8

7

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月16日（火）26回園田1日

 3R ３歳Ｃ２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 フミタツアーロン
父:ディープスカイ  母:ポイズド

牡  3 木村健
55.0

1:34.2
(－)

8-8-4-4 40.6 － 3 479
(-1)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 5 エイシンビクトリア
父:ダイワメジャー  母:エーシンエーユー

牝  3 大山真吾
54.0

1:34.5
(1 3/4)

2-2-2-2 41.7 － 4 429
(－)

森澤友貴（園田）
平井克彦
栄進牧場

3 6 ペッパーズブラッド
父:ゼンノロブロイ  母:レッドチリペッパー

牡  3 田中学
55.0

1:34.5
(ハナ)

1-1-1-1 41.9 － 1 458
(-11)

橋本忠明（西脇）
吉田照哉
社台ファーム

4 10 ブラックメルベイユ
父:キンシャサノキセキ  母:ススズカレン

牝  3 川原正一
54.0

1:35.3
(5)

3-4-3-3 42.2 － 2 428
(－)

田中範雄（園田）
久保慎一
サイファーム

5 8 サンデーヒカル
父:アドマイヤコジーン  母:プリティエスト

牝  3 渡瀬和幸
54.0

1:37.1
(タイサ)

10-9-8-8 42.7 － 8 411
(+11)

尾原強（園田）
山下壽
林農場

6 1 エイシンリスボア
父:サウスヴィグラス  母:エイシンリーズン

牝  3 吉村智洋
54.0

1:37.7
(3 1/2)

5-5-6-5 44.2 － 5 432
(－)

橋本忠男（園田）
平井克彦
栄進牧場

7 9 エムゼットエヌワン
父:ロージズインメイ  母:ユタカプリンセス

牝  3 高畑皓一
54.0

1:37.7
(ハナ)

7-7-7-7 43.9 － 6 422
(+1)

坂本和也（西脇）
（株）水野組
中川　隆

8 7 シャララスイング
父:ドリームスプレッド  母:センターバージニー

牝  3 宮下康一
54.0

1:38.2
(3)

9-10-10-9 43.1 － 10 430
(+2)

徳本慶一（西脇）
廣藤圭祐
若林牧場

9 4 リュウジンノマイ
父:アサクサデンエン  母:タイキロンド

牝  3 下原理
54.0

1:39.5
(8)

4-3-5-6 46.2 － 9 467
(-4)

保利良平（園田）
岡田竜二
野付ライディングファーム

10 3 サツキオアシス
父:ダノンシャンティ  母:ツクバハピネ

牝  3 杉浦健太
54.0

1:42.9
(タイサ)

6-6-9-10 49.0 － 7 463
(-1)

小村正也（園田）
（同）ＪＰＮ技研
土田　和男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,10,4,1,3,9,2,7,8

6,5,4,10,1,3,9,2,8,7

6,5,10,2,4,1,9,8,3,7

6,5,10,2,1,4,9,8,7,3

払戻金
単 勝 2 620円

複 勝 2 160円

5 170円

6 110円

ワイド 2-5 400円

2-6 160円

5-6 300円

枠 連 2-5 1,530円

馬 連 2-5 1,500円

馬 単 2-5 3,270円

3連複 2-5-6 820円

3連単 2-5-6 7,300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


