3R 3歳C2 サラ系3歳						【天候】		「発走時間]				
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	フミタツアーロン 父:ディープスカイ 母:ポイズド	牡 3	木村健 55.0	1:34.2 (-)	8-8-4-4	40.6	_	3	479 (-1)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2	5	5	エイシンビクトリア 父:ダイワメジャー 母:エーシンエーユー	牝 3	大山真吾 54.0	1:34.5 (1 3/4)	2-2-2-2	41.7	_	4	429 (-)	森澤友貴(園田) 平井克彦 栄進牧場
3	6	6	ペッパーズブラッド 父:ゼンノロブロイ 母:レッドチリペッパー	牡 3	田中学 55.0	1:34.5 (ハナ)	1-1-1-1	41.9	_	1	458 (-11)	橋本忠明(西脇) 吉田照哉 社台ファーム
4	8	10	ブラックメルベイユ 父:キンシャサノキセキ 母:ススズカレン	牝 3	川原正一 54.0	1:35.3 (5)	3-4-3-3	42.2	_	2	428 (-)	田中範雄(園田) 久保慎一 サイファーム
5	7	8	サンデーヒカル 父:アドマイヤコジーン 母:プリティエスト	牝 3	渡瀬和幸 54.0	1:37.1 (タイサ)	10-9-8-8	42.7	_	8	411 (+11)	尾原強(園田) 山下壽 林農場
6	1	1	エ イシンリスボア 父:サウスヴィグラス 母:エイシンリーズン	牝 3	吉村智洋 54.0	1:37.7 (3 1/2)	5-5-6-5	44.2	_	5	432 (-)	橋本忠男(園田) 平井克彦 栄進牧場
7	8	9	エムゼットエヌワン 父:ロージズインメイ 母:ユタカプリンセス	牝 3	高畑皓一 54.0	1:37.7 (ハナ)	7-7-7	43.9	_	6	422 (+1)	坂本和也(西脇) (株)水野組 中川 隆
8	7	7	シャララスイング 父:ドリームスプレッド 母:センターバージニー	牝 3	宮下康一 54.0	1:38.2	9-10-10-9	43.1	_	10	430 (+2)	徳本慶一(西脇) 廣藤圭祐 若林牧場
9	4	4	リュ ウジンノマイ 父:アサクサデンエン 母:タイキロンド	牝 3	下原理 54.0	1:39.5	4-3-5-6	46.2	_	9	467 (-4)	保利良平(園田) 岡田竜二 野付ライディングファーム
10	3	3	サツキオアシス 父:ダノンシャンティ 母:ツクバハビネ	牝 3	杉浦健太 54.0	1:42.9 (タイサ)	6-6-9-10	49.0	-	7	463 (-1)	小村正也(園田) (同)JPN技研 土田 和男

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,10,4,1,3,9,2,7,8	
2コーナー	6,5,4,10,1,3,9,2,8,7	
3コーナー	6,5,10,2,4,1,9,8,3,7	
4コーナー	6,5,10,2,1,4,9,8,7,3	

● 払戻金

単 勝	2	620円
複 勝	2	160円
	5	170円
	6	110円

ワイド	2-5	400円
	2-6	160円
	5-6	300円

枠 連	2-5	1,530円
馬連	2-5	1,500円
馬単	2-5	3,270円

3連複	2-5-6	820円
3連単	2-5-6	7,300円